GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais –
UEMG e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
COMUNICAM:

1. Ficam Formalmente convocados para realização da Prova Prática os candidatos da área 52 - Prática de Grandes
Grupos Instrumentais: Cordas e Fundamentos da Regência de Conjuntos Instrumentais, conforme Ato publicado em
29/07/2016.

2. A Prova Prática será realizada de acordo com os itens 9. Dos Procedimentos do Concurso e 10.2. Da Prova Prática –
Vagas Escola de Música – ESMU do Edital de Abertura Retificado, publicado em 30/10/2015.

3. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA:
Escola de Música da UEMG – ESMU
Rua Riachuelo, 1321 - Padre Eustáquio - Belo Horizonte/MG.

4. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

52 - PRÁTICA DE GRANDES GRUPOS INSTRUMENTAIS: CORDAS E FUNDAMENTOS DA REGÊNCIA DE CONJUNTOS
INSTRUMENTAIS

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização
Abertura

dos Portões
Fechamento
dos Portões

Sala

7710876-0 ALEXANDRE GLOOR M2989822 11/09/2016 8:00 8:45 22

4701646-9 ANDRE CODECO DOS SANTOS 129497392 11/09/2016 8:00 8:45 22

4703686-9 ANDRE TEIXEIRA BRANT DA COSTA RIBEIRO 8745062 11/09/2016 8:00 8:45 22

7711302-0 CLAUDIO FERNANDES LAGE 418075397 11/09/2016 8:00 8:45 22

4706662-8 FELIPE VASCONCELOS MAGALHAES MG-9131328 11/09/2016 8:00 8:45 22

7709286-4 NAYARA CAVALCANTE SILVA 2265561 11/09/2016 8:00 8:45 22

7712722-6 VICENTE AUGUSTO DA SILVA CIMINO M2631840 11/09/2016 8:00 8:45 22

Belo Horizonte, 26 de agosto de 2016.